Wszelako zakaz sprowadzania bydła
w 8ztukach pojedynczych jak dotąd i nadal zachowany
zostaje.

K om isja Rządowa Spraw Wewnętrznych i D u
chownych na posiedzeniu z dnia 23 Lipca (4 Sierpnia)
1866 roku udzieliła za N. 2500% 7 i 7 wykwalifikowanemu

f ' przfz Szkołę Główną Warszawską, Michało
wi Rza kowskiemu, pozwolenie do wolnej praktyki le
karskiej w Królestwie Polskiem.

Po zejściu w dniu 11 Sierpnia 1865 r. F ry
deryki z W agnerów Sadowskiej w ierzycielki
rs r . 75 w dziale IY pod N r 9 na dobrach
W ąsów z O kręgu Proszowskiego zapisanej,
o tw orzy ł się spadek do uregulow ania k tó re
go term in na dzień 1 (13) L is to p ad a r. b ąjod
p rek lu z ją wyznaczam.

Kieice d. 16 (28) Kwietnia 1866 r.
Gidlewski.

(N. D. 2665). Rejent Kancelarji Ziemiańskiej
Gubernji Radomskiej w Kielcach.

Zaw iadam ia, iż z nastąp io n ą śmiercią:
1. W dniu 27 Sierpnia 1863 r . P io tra H ra

bi Potulickiego, wierzyciela sumy złp . 82,129
gr. 20 czyli rs. 12,319 kop.

159. 2 o K arolin ie Raczkowskiej w spółw ła
ścicielce domu drewnianego pod Nr. 208. w ia
trak a , i innych nieruchom ości w terito rjum
m iasta W arty położonych, toczy się po stęp o
wanie spadkowe do regulacji k tórego term in
n a d. 17 (29) P aździern ika 1866 r. oznaczam ,

w Warcie d. 12 (24) Kwietnia 1866 r.
L. Henrych.

O B W IE SZCZENIĄ H Y PO T E C Z N E

( N Ł). 4734). Trybunał Ctwilny
Gubt rnii Lubelskiej w Lublinie.

W sku tek żądania nowej regulacji placu, w
L ublinie, pod Nr.

Kwit kasy (wypisać nazwanie kasy) na zło
żone vadium w kwocie rs. (wypisać liczbą i li
terami) załączam.

(Tu podpisać wyraźnie imie i nazwisko)
Pisałem dnia (wypisać dzień miesiąc i rok).
M ieszkam (wskazać miej -co zamieszkania).
W arszawa, dnia 5 (17) Lipca 1866 roku.

Z upoważ. Dyrektora Głównego,
Rzeczywisty Radca Stanu,

Dąbrowski.
D yrektor Kancelarji, Kogalewicz.

2) Naczelnik Sekcji, Sławiński.

(N. D. 4758) M agistrat Miasta
U arszawy.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w d.
16 (28) Sierpnia r. b.

860
i na koszta ogłoszenia rs. 10, które nieutrzy-
mującemu się przy licytacji natychm iast zwró
cone będą.

Inne warunki dotyczące w mowie będącej
licytacji, są do przejrzenia w Wydziale Admi
nistracyjnym każdodziennie , wyjąwszy dni
świątecznych

Warszawa d. 19 (31) Lipca 1866 r.
p. o. Prezydenta,

Jeneralnego Sztabu,
Jenerał-M ajor, Witkowski.

(1) Naczelnik K ancelarji, Luceński.
Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję
niniejszą deklarację, iż podejmuję się (wy
pisać z ogłoszenia) i odstępuję od takowej
c e n y ......................procentów NN.

P isałem w N. dnia . . m iesiąca . . . 1866 r.
(podpisać czyteln ie imię i nazwisko).

Inne warunki i »p>8 przedmiotów na sprze
d aż wystawionych, mogą być przejrzane w g o
dzinach biurowych z wyjątkiem dni św ią te
cznych, w biurze Wydziału Górnictwa i w Kan-
celarji Zakładu w Serocku.

V\ arszawa dnia 6 (18) Lipca 1866 r.
p. o. Dyrektora Wydziału, Szm idecki.

Naczelnik Kancelarji Reklewski.
<3) .Naczelnik Sekcji, Kozarski.

(N. D . 45' 8 ) N aczeln ik l'ow iała
W łoclaw saieyo.

Podaje do pow szedniej wiadomości że w
dniu 16 (2») S ieipnia r. t>.

Deklaracje napisane nie podiug tlolączają.e-
go się tu wzoru i po terminie licytacyjnym
złożone woale przyjęt-mi nie będą.

W arunki przediicytacyjnc przejrzanemi być
m ogą w biurze tut. jszym w dniach i godzinach
służbowych.

W łocławek d. 11 (23) Lipca 1865 r.
Asesor K olegialny, W ęgleński.

Wzór dó deklaracji.
W skutek ogłoszenia z dnia 11 (23) Lipca

r. b. Nr. 14694 podaję niniejszą deklaruję k tó
rą obowiązuję się wziąść w dzierżawę do
chód Kary Ekonomicznej miasta W łocławka
z lądow -go na lat trzy. to jest 186 7 j9 z którego
to dochodu opłacać będę rocznei dzierżawy, rs.